tramo de Sucre hacia Olmedo, margen derecho, identificado con el Código Catastral N.º 0820-920-008-0013-000, con un área total de 500 
hectáreas, que servirá como garantía específica de la Primera Emisión de Obligaciones de Largo Plazo que emitirá la compañía EMISING 
S.A. El avalúo comercial del inmueble asciende a US$ $5.504.347,83 (Cinco millones quinientos cuatro mil trescientos cuarenta y siete 
dólares con ochenta y tres centavos de los Estados Unidos de América). 

Fuente: Prospecto de Oferta Pública / Elaboración: Calificadora de Riesgos Pacific Credit Rating S. A. 

Resguardos de Ley 
De conformidad con lo establecido en la normativa, los resguardos a los que se somete el Emisor son:

[...]

derecho, identificado con el Código Catastral N.º 0820-920-008-0013-000, el cual servirá como Garantía Específica de la Primera Emisión de Obligaciones de Largo Plazo 
que emitirá la compañía EMISING S.A. 

El área total del terreno asciende a 500 hectáreas. 

El avalúo comercial del inmueble asciende a US$ $5.504.347,83 (Cinco millones quinientos cuatro mil trescientos cuarenta y siete dólares con ochenta y tres centavos de 
los Estados Unidos de América), mismo que cubre en 137,61% el monto total de la emisión. 

Proyecciones de la Emisión 

Estado de Resultados  
EMISING S.A. es una empresa ecuatoriana dedicada al desarrollo y ejecución de proyectos de ingeniería, construcción e infraestructura, orientada principalmente al sector